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SMT fyller 80 nästa år. Tradition och identifikation är viktiga faktorer för en tidskrift. 

Styrelsen och redaktionen kommer därför att göra försiktiga och stegvisa justeringar 

av layouten. I det här numret återupptar vi möjligheter till diskussion med ett ”Forum”. 

Vi hälsar inlägg välkomna! 

SMT har ambitionen att vara en vetenskaplig tidskrift på svenska. Vi gör nu den 

vetenskapliga sektionen tydligare med egen kapitelrubrik. Det som publiceras under 

”Forskning och teori” har genomgått extern granskning. Vi inbjuder också författare 

till färska avhandlingar att publicera ett kort referat, vissa doktorander erbjuder vi att 

efter extern granskning publicera en artikel byggd på avhandlingen. 

SMT har under årens lopp haft olika format. Ett större format ger möjligheter till bättre 

layout av bilder och tabeller, men kan ha andra nackdelar. En A4 stoppar man inte 

lika lätt i fickan. Vi vill gärna ha synpunkter från läsarna. En hemsida kommer till 

våren. 

SMT har byggt på teman och fristående artiklar. Svagheten med det är att när ett 

tema inte håller måttet blir det ett hål. Det är anledningen till att nummer 5 för 2002 

kommer ut så sent och att nummer 6 kommer efter årsskiftet. Vi vill försäkra alla 

prenumeranter att det kommer sex nummer med beteckningen 2002 och att vi har 

teman för minst sex nummer även 2003. 
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SMT innehåller i det här numret samlade artiklar om Barns hälsa. Någon temaredak- 

tör har vi inte haft, artiklarna har kommit in under året. Vi hoppas att alla skall finna 

något av intresse. Vi vill särskilt peka på uppföljningen av konsekvenserna för familjer 

med för tidigt födda barn. Den kan ses som en komplettering till ”1000-gram studien”, 

den prospektiva undersökningen av utfallet för barn födda mycket för tidigt. 

SMT kommer under 2003 enligt planerna att ha bland annat följande teman: gender- 

frågor och jämlik hälsa, försäkringskassans syn på de ökade sjukskrivningarna och 

politiska, administrativa och medicinska attityder till prioriteringar i vården. 

Ingvar Karlberg 

redaktör 

  

Forskning inom 

Ungdoms- och missbrukarvård 

Ansökningstillfälle den 3 mars 2003 

vid Statens institutionsstyrelse SiS 

  

Statens institutionsstyrelse, SiS, svarar för 

planering, ledning och drift av de särskilda 

ungdomshemmen och LYM-hemmen. En 

viktig uppgift för SiS är att bedriva metod- 

utveckling och utvecklingsarbete samt att 

initiera och stödja forskning inom ung- 

doms- och missbrukarvården i syfte att 

öka kunskapen om vården och dess effek- 

ter. 

Särskilda forskningsprogram har utarbe- 

tats om vård och behandling av utsatta 

ungdomar och om missbrukare och vår- 

den, särskilt tvångsvården. 

Forskare är välkomna att inkomma med 

forskningsansökningar som tar sin 

utgångspunkt i forskningsprogrammen. 

Ansökningarna behandlas i två steg. 

Senast den 3 mars 2003, kl 16.00 skall pro- 

jektskisser ha kommit in till Statens insti- 

tutionsstyrelse för anslag som avses löpa 

fr o m 2004-01-01. 

Forskningsprogram, ansöknings- 

handlingar och anvisningar 

till anslagssökande kan hämtas 

från SiS webbplats, 

www.stat-inst.se B 
A Statens 

eller rekvireras från nte ar 
c INSttutions 
tatens institutions- | . 

styrelse SiS 
styrelse, FoU, 

Box 16363, 103 26 Stockholm. 

Telefon 08-453 40 OO0/vxl. 

Fax: 08-453 40 50. 

För ytterligare information, kontakta 

forskningssekr. Tarja-Liisa 

Leiniö, direkttelefon 08-453 40 20. 
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